С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                 Службен гласник бр.10		      Изготвува  општинската
   Општина Росоман			    18.10.2022 година                                 администрација на 
излегува по потреба			   Општина Росоман                                  Општина Росоман

                                Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за донесување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман за  воспитно образовна 2022/2023 година,  донесена  на  15-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 18.10.2022 година.



Изработила: А/П


Бр.09-551/1.1								     ОПШТИНА РОСОМАН
25.10.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р


Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 29 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 15-тата седница одржана на ден 18.10.2022 година, донесе 





О Д Л У К А
За донесување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ “Праскичка “ – Росоман за воспитно-образовна 2022/2023 година





1. Со ова Одлука се донесува Годишната програма за работа на ЈОУДГ “Праскичка “ – Росоман за воспитно-образовна 2022/2023 година, доставена од страна на Управен одбор на ЈОУДГ “Праскичка “ – Росоман со одлука бр.02-68/2 од 19.09.2022 година.

1. Оваа Одлука влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.












Бр.08-551/1.1							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.10.2022 година							   ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман							                Ристо Јошев с.р



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклучокот за одложување  на Иницијативата бр. 12-410/2 од 13.10.2022 година за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на МХЕЦ  дел од КП.бр.376/1 КО Трстеник , поднесена од инвеститор НИМАЕР ДООЕЛ Скопје, донесен на 15-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 18.10.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-551/1.2								     ОПШТИНА РОСОМАН
25.10.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (*Службен весник на РМ* бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (*Службен гласник на општина Росоман* бр.7/06) Советот на општина Росоман на 15-тата седница одржана на ден 18.10.2022 година, донесе 


З    А    К    Л   У   Ч    О   К


1. Во однос на точката 3 од утврдениот дневен ред – Предлог за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2022 година врз основа на поднесени иницијативи од физички и правни лица поточно Иницијативата бр. 12-410/2 од 13.10.2022 година за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на МХЕЦ  дел од КП.бр.376/1 КО Трстеник , поднесена од инвеститор НИМАЕР ДООЕЛ Скопје, Советот одлучи истата да биде разгледана и решена на наредна седница поради следното:
· Советот го задолжува инвеститорот НИМАЕР ДООЕЛ Скопје да ги обезбеди на увид следните документи во прилог на Иницијативата и тоа: Договор склучен со водостопанство во кој се опишани условите и начинот на користење на вода, Анекс бр.3 кон тој Договор како и Извештај од СКАДА систем во целост. 

2. Доколку не се постапи по барањата на Советот, Иницијативата ќе биде одбиена.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на негово донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман. 




Бр. 08-551/1.2                                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.10.2022 година                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н                                                                                                                  Ристо Јошев





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за поставување на водоводна линија за користење на технолошка вода во село Дебриште,  донесена  на  15-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 18.10.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-551/1.3								     ОПШТИНА РОСОМАН
25.10.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 15-тата седница одржана на ден 18.10.2022 година, донесе



О Д Л У К А
за поставување на водоводна линија за користење на технолошка вода во с.Дебриште




Член 1

Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.03-476/1 од 01.09.2022 година поднесено од страна на Месна заедница на село Дебриште а се однесува на поставување на водоводна линија за користење на технолошка вода во с.Дебриште во должина од 300 метри.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.







Бр. 08-551/1.3					                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.10.2022 година					   	                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н						                                Ристо Јошев





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Станислава Којева од Неготино,  донесена  на  15-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 18.10.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-551/1.4-1								     ОПШТИНА РОСОМАН
25.10.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06) , Советот на општина Росоман на 15-тата седница одржана на ден 18.10.2022 година, донесе


О Д Л У К А
за одобрување на финансиска помош на Станислава Којева од Неготино 

Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-510/1 од 27.09.2022 година поднесено од страна на Станислава Којева од Неготино, за одобрување на финансиска помош во износ од 10.000,оо денари, потребни за набавка на лекови.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.





Бр.08-551/1.4-1					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.10.2022 година						      ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                 Ристо Јошев с.р





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Јована Спасова,  донесена  на  15-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 18.10.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-551/1.4-2							                  ОПШТИНА РОСОМАН
25.10.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06) , Советот на општина Росоман на 15-тата седница одржана на ден 18.10.2022 година, донесе


О Д Л У К А
за одобрување на финансиска помош на Јована Спасова 

Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-518/1 од 28.09.2022 година поднесено од страна на Јована Спасова, за одобрување на финансиска помош во износ од 30.000,оо денари, потребни за лекување.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.





Бр.08-551/1.4-2					                            СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.10.2022 година						                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                           Ристо Јошев с.р




[bookmark: _GoBack]
